Муниципальное образование

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

20 января 2017 г.                                                                                                № 28

«О внесении изменений в приказ Комитета образования»

На основании приказа Комитета образования от 25.11.2016 года №402 «О

переводе»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. подпункт 2.1. пункта 2 приказа Комитета образования  «Об обеспечении

участия общеобразовательных организаций в Топ-2017» от 08 ноября 2016

года №338 изложить в следующей редакции:

«2.1. Бараева А.Г., директора МБОУ «Подпорожская СОШ №8»;

2. Считать подпункт 2.1. пункта 2 приказа Комитета образования «Об

обеспечении участия общеобразовательных организаций в Топ-2017» от 08

ноября 2016 года №338 утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Н.А.Воробьева